
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 

  

 

 

 З А П О В Е Д  

 

№ РД-01-00161-01.11.2022 

 

Ямбол, 01.11.2022 г. 

На основание чл. 32, ал, 1 от Закона за администрацията и чл. 64а от Закона за 

защита при бедствия, 

                                  Н А Р Е Ж Д А М : 

 

I. Да се промени състава на Областен съвет за намаляване риска от бедствия на 

територията на област Ямбол, както следва; 

Председател: Георги Динков Чалъков - Областен управител на област Ямбол 

Заместник-председател: Драгомир Иванов Димитров – Заместник областен управител 

на област Ямбол 

Секретар: Иван Георгиев Динев – Главен инспектор в РД ПБЗН Ямбол   

и членове: 

1. Старши комисар Добрин Димитров – Директор на ОД на МВР- Ямбол 

2. Полковник Милен Димитров - Командир на Военно формирование 26030 Безмер 

3. Подполковник Велин Кехайов - Командир на Военно формирование 52 590  Кабиле 

4. Иван Мартинов - Директор на ТД „Национална сигурност" Ямбол 

5. Комисар Динко Динев -  Директор на РД „Гранична полиция" Елхово 

6. инж. Галин Костов - Директор на Областно пътно управление Ямбол 

7. инж. Румен Семерджиев - Ръководител на ЕСО ЕАД, МЕП  Ямбол 

8. инж. Светлан Иванов Динев - Представител на ЕВН България АД Пловдив 

9. инж. Цветан Съйков - Управител на „В и К" ЕООД Ямбол 

10. инж. Васил Димитров Василев – Н-к отдел „Кабелни мрежи“ към БТК АД АР 

Изток-регион Ямбол 

11. д-р Радостина Калчева-Николова - Директор на РЗИ Ямбол 

12. д-р  Веселина  Коева - Директор на ЦСМП Ямбол 

13. Стойко Стойков - Началник на Регионално управление на образованието Ямбол 

14. инж. Иван Влахов – Главен инженер на клон Средна Тунджа на „Напоителни 

системи" ЕАД 

15. инж. Борислав Цвятков - Директор на Държавно горско стопанство „Тунджа" Ямбол 

16. инж. Николай Мишинев - Директор на Държавно горско стопанство Елхово 

17. Митко Филипов - Директор на ОС на БЧК Ямбол 

18. Михаил Василев Керемедчиев – Заместник кмет на община Ямбол 

19. Антон Русков Шиков - Представител на Oбщински съвет Ямбол 

20. Галина Иванова – Секретар на Община „Тунджа" 

21. Галин Пантелеев - Представител на Общински съвет „Тунджа" 

 



22. Пепа Петрова Кючукова - Заместник-кмет на община Елхово 

23. Димитър Йорданов Гинчев - Представител на Общински съвет Елхово 

24. Атанас Киров - Кмет на община Стралджа 

25. Димчо Атанасов Стойков - Представител на Общински съвет Стралджа 

26. Лиляна Димитрова Атанасчева - Специалист „Гражданска защита и ОМП" в община 

Болярово 

27. Йордан Трифонов Трифонов - Представител на Общински съвет Болярово 

 

II. Секретарят на съвета да изготви списък за оповестяване на членовете на 

съвета и да го представи на ОД в ОСС и ОЦ на Пожарна безопасност и защита на 

населението. 

III. Областният съвет за намаляване на риска от бедствия на свои заседания 

следва да извърши следните дейности: 

1. Да определи и приеме правила за своята работа. 

2. Да разработи и координира изпълнението на Областна програма за намаляване 

риска от бедствия, 

3. Да координира дейностите по изпълнение на общинските програми за 

намаляване риска от бедствия. 

4. Да разработва, преразглежда и актуализира Областния план за защита при 

бедствия. 

5. Да съгласува общинските програми за намаляване на риска от бедствия. 

6. Да съгласува общинските планове за защита при бедствия. 

7. Да прави преглед и изготвя годишен доклад за състоянието на защитата при 

бедствия на територията на областта. 

8. Да изпълнява указанията и насоките на Съвета за намаляване на риска от 

бедствия към Министерския съвет на Република България. 

9. Да изпълнява възложените му дейности и правомощия, произтичащи от Закона 

за защита при бедствия. 

IV. Заседанията на съвета ще се провеждат в залата на 1-ви етаж в сградата на 

Областна администрация  Ямбол. 

V. При необходимост в състава на съвета могат да бъдат включени специалисти 

от други институции и организации. 

VI. В неотложни случаи членовете на съвета могат да упълномощават други 

длъжностни лица от съответното ведомство да ги представят, като уведомяват за това 

секретаря на съвета. 

Отменям Заповед № РД 01/00110 от 18.08.2022 г. на Областен управител на 

област Ямбол. 

С настоящата ми заповед да се запознаят всички членове на съвета. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на секретаря на съвета 

инж. Недко Пашелиев 

 

 

 

 

ГЕОРГИ ЧАЛЪКОВ /П/                                                               

Областен управител на област Ямбол 

 

 

 

Ямбол, ул. “Жорж Папазов” № 18, тел. 046/ 68-68-14, факс: 046/ 66-22-77, 

http:/yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

 

http://www.yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

